PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017

  № 41-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации                    города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

-от 13.12.2011 № 3500 «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников в городе Нефтеюганске»;

-от 01.03.2012 № 461 «О внесении изменения в постановление администрации города от 13.12.2011 № 3500;
-от 05.06.2012 № 1507 «О внесении изменений в постановление администрации города от 13.12.2011 № 3500 (с изм. на 01.03.2012 № 461);
-от 17.12.2012 № 3546 «О внесении изменений в постановление администрации города от 13.12.2011 № 3500 (с изм. на 05.06.2012 № 1507);
-от 15.04.2014 № 440-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.12.2011 № 3500 «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников в городе Нефтеюганске»;
-от 20.11.2014 № 1279-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.12.2011 № 3500 «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников в городе Нефтеюганске»;
-от 08.06.2015 № 512-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.12.2011 № 3500 «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников в городе Нефтеюганске»;
-от 08.09.2015 № 841-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.12.2011 № 3500 «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников в городе Нефтеюганске».
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Калаганова А.М.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава  города Нефтеюганска                                                               С.Ю.Дегтярев